
 
CENTRO DE EDUCAÇÃO S UPERIOR DA REGIÃO SUL –  CERES  
CURSO DE ARQUITETURA  E URBANISMO  
CURSO DE ENGENHARIA DE PESCA  

  

                                                                                                                                                       Centro de Educação Superior da Região Sul 
  

AVENIDA COLOMBO MACHADO SALLES, SN – BAIRRO PROGRESSO – LAGUNA – SC. 

CEP: 88.790-000 

 

FONE: (48) 3647 - 4190 

 

PORTARIA DIG/CERES Nº 014/2010. 
 
 
 
 

 

O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, 
Campus VI da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de 
suas atribuições previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da 
Universidade. 

 

Resolve: 

 

Designar os Servidores Alberto Lohmann, Michelle Souza Benedet, Jader Savi 
Mondo e Pollyanna Rodrigues Lima, para sob a presidência do primeiro compor a 
comissão para realizar a seleção das fotografias do concurso de fotografias  - 
Edital 06/2010.  

 
 
 Laguna, 05 de novembro de 2010. 
 
 
 
 
 
Prof. João Rotta Filho 
Diretor - Geral  
 
 
 

 

 

 


